

< 35 * 2 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: МАЙ 2014			
Объект: Текущий			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	3		с по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **92.644** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.118** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.281** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **22.720** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2014 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Кол-во механизаторов				

Раздел 1. Гожувская , 17 .МАЙ 2014

< 35 * 2 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1. 1.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	1	23.61	23.61	
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.312	0.312	75.670	23.61
		<i>Накладные расходы</i>				75%	17.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					42.56

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							23.61
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							23.61
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							17.71
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							1.24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							42.56
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							42.56
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							17.71
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							1.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	0.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							43.14

Раздел 2. Косарева 80, МАЙ 2014

2. 2.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	12.912	115.32	1 489.03	
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
		Объем: 4304*3					
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	19.677888	75.670	1 489.03
		<i>Накладные расходы</i>				63.75%	949.26
		<i>Сметная прибыль</i>				2.4%	58.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 496.81

3. 3.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.5	2 788.21	1 394.11	
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
		Объем: 15+10+25					
3. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	19.32	71.980	1 390.65
3. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.012	0.006	<u>575.58</u>	<u>3.45</u>
			(1)			122.13	0.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 042.99
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.11

Всего с НР и СП

2 510.21

4. 4.	Э02-04-001-13	Осмотр подвального помещения (эл. уз)	1000 м2		0.01	337.12	3.37
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	0.04	84.280	3.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					6.07
5. 5.	Э02-02-003-06	Замена светильников: для ламп накаливания	1		1	41.77	41.77
			светильн ик				
		Начисления: Н5= 1.2					
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.552	0.552	75.670	41.77
		<i>Накладные расходы</i>				75%	31.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					75.29

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							2 928.28
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							41.77
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5)							31.33
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)							2.19
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							75.29
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 886.51
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63.75 - по стр. 2; %=75 - по стр. 3, 4)							1 994.77
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=2.4 - по стр. 2; %=3 - по стр. 3, 4)							131.81
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							5 013.09
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							5 088.38
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 026.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							134.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	62.44
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	3.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	0.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							5 155.06

Раздел 3. Косарева, 86А .МАЙ 2014

6. 6.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль		1	23.61	23.61
		Начисления: Н5= 1.2					
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.312	0.312	75.670	23.61
		<i>Накладные расходы</i>				75%	17.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					42.56

< 35 * 2 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

7. 7.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	20.50	20.50	
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.114	75.670	8.63
7. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	11.87	11.87
		<i>Накладные расходы</i>				75%	6.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					27.78
8. 8.	Э02-02-003-16	Замена настенного или потолочного патрона при герметической арматуре	патрон	1	23.84	23.84	
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
8. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.348	0.348	68.290	23.76
8. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	17.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					42.91
9. 9.	С30.	Патрон	шт.	1	14.00	14.00	
10. 10.	Э02-01-003-07	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.	0.01	10 172.60	101.73	
10. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.37
11. 11.	Э02-01-003-07	Профосмотр групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.	0.21	10 172.60	2 136.25	
11. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	25.347	84.280	2 136.25
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 602.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	112.15
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 850.59

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	2 319.93
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	23.84
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 8)	17.82
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)	1.25
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	42.91
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 296.09
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 6, 7, 10, 11)	1 702.67
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6, 7, 10, 11)	119.54
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 118.30
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	4 161.21
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 720.49
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	120.79

< 35 * 2 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.030816 53.02
0.027 3.26
4 217.49

Раздел 4. Косарева, 86А .МАЙ 2014

12. 12.	C410-9032	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетонные плотные (горячие и теплые) щебеночные и гравийные мелкозернистые	т	5	3 300.00	16 500.00
13. 13.	C408-9133	Щебень из природного камня для строительных работ фракции 20-40 мм	м3	3	1 647.46	4 942.38

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4 **21 442.38**
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **21 442.38**
. МАТЕРИАЛОВ - **21 442.38**
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **21 442.38**
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4 **21 442.38**
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ **21 442.38**

Раздел 5. Пуркаева 2, МАЙ 2014

14. 14.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания	27.849	115.32	3 211.58
			Объем: 9283*3			
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	75.670	3 211.58
		<i>Накладные расходы</i>		42.441876	63.75%	2 047.38
		<i>Сметная прибыль</i>			2.4%	126.22
		<i>Всего с НР и СП</i>				5 385.18

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5 **3 211.58**
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **3 211.58**
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63.75) **2 047.38**
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=2.4) **126.22**
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **5 385.18**
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5 **5 385.18**
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ **2 047.38**
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ **126.22**
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) **0.030816 63.09**
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) **0.027 3.41**
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ **5 451.68**

Раздел 6. Б. Эрьзи, 18. МАЙ 2014

15. 15.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.1	2 788.21	278.82
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
15. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	3.864	71.980
15. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.012	0.0012	<u>575.58</u>
			(1)			<u>122.13</u>
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				208.60
						14.62
						502.04
16. 16.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	1	23.61	23.61
		Начисления: Н5= 1.2				
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.312	0.312	75.670
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				17.71
						1.24
						42.56
17. 17.	Э02-01-003-03	Мелкий ремонт электропроводки	1 м	1.5	4.68	7.02
		Начисления: Н5= 1.2				
17. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.06	0.09	75.670
17. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.002	0.003	68.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				5.11
						0.36
						12.49
18. 18.	Э02-01-004-28	Смена перехода 50х25	100 сгонов	0.01	7 143.47	71.43
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
18. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	85.2	0.852	83.420
18. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.132	0.00132	122.130
18. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.132	0.00132	<u>273.35</u>
			(1)			<u>122.13</u>
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				53.42
						3.75
						128.60
19. 19.	С2.	Переход 50х25	шт.	1	10.37	10.37
20. 20.	С1а.	Поверка приборов учета	шт.	1	3 029.00	3 029.00

21. 21.	Э03-04-001-77	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2 покрытия	3.6	1 067.66	3 843.57
21. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	51.768	3 535.24
21. 2.	х03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	6.22	22.392	308.34
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				6 689.85
22. 22.	Э03-04-001-142	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой	100 м2 кровли	3.6	7 854.65	28 276.74
22. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	30.384	3 627.24
22. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.11	0.396	68.82
22. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.08	0.288	<u>512.01</u>
			(1)			<u>147.46</u>
						173.79
22. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.108	<u>558.52</u>
			(1)			<u>60.32</u>
						173.79
22. 5.	х15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	8.64	69.72
22. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.05	0.18	<u>575.58</u>
			(1)			<u>103.60</u>
						122.13
22. 7.	с101-1961-1	Рубемаст		116	417.6	23 135.04
22. 8.	с101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	15.02	54.072	1 133.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				31 980.25
23. 23.	Э03-04-001-167	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли	1.44	239.72	345.19
23. 1.	з1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	2.8	4.032	312.04
23. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.04	0.0576	<u>33.15</u>
			(1)			<u>7.03</u>
						122.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				596.60
24. 24.	СЗ-1	Мастика битумная	кг	64.8	15.16	982.37
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						36 868.12
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						36 868.12
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15-18, 21-23)						5 942.34
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15-18, 21-23)						1 163.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						43 974.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						43 974.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						5 942.34

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					1 163.66
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	183.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	31.42
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18	117.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					44 306.50

Раздел 7. Б. Эрьзи 18, МАЙ 2014

25. 25.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		33.468	115.32	3 859.57
			Объем: 11156*3				
		Начисления: Н5= 1.2					
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524	51.005232	75.670	3 859.57
		<i>Накладные расходы</i>				63.75%	2 460.48
		<i>Сметная прибыль</i>				2.4%	151.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 471.73

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							3 859.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							3 859.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=63.75)							2 460.48
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=2.4)							151.68
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							6 471.73
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							6 471.73
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 460.48
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							151.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816		75.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027		4.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							6 551.65

Раздел 8. Б. Эрьзи, 7. МАЙ 2014

26. 26.	Э02-01-003-07	Профосмотр групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.		0.21	10 172.60	2 136.25
26. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	25.347	84.280	2 136.25
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 602.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	112.15
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 850.59
27. 27.	Э01-01-001-95	Обрезка и прореживание крон деревьев: с автогидроподъемника	1 шт.		2	498.90	997.80
27. 1.	З1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.59	1.18	173.790	205.07
27. 2.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.16	61.520	9.84

< 35 * 2 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

27. 3.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	0.59	1.18	93.510	110.34
27. 4.	х03-1003	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	<u>маш.-ч</u>	0.59	1.18	<u>743.74</u>	<u>877.61</u>

(1) 173.79 205.07

Накладные расходы 75% 243.95

Сметная прибыль 3% 37.25

Всего с НР и СП 1 279.00

28. 28. Е311-01-146-1; Погрузка. Мусор строительный с погрузкой вручную т 0.6 213.37 128.02

28. 1. з000-1001-0 Рабочие-строители (средний разряд 1.0) чел.-ч 0.5777 0.34662 61.520 21.32

28. 2. х40-0051 Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 7 т маш.-ч 0.29 0.174 613.21 106.70

(1) 122.13 21.25

Накладные расходы 75% 15.99

Сметная прибыль 3% 0.64

Всего с НР и СП 144.65

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8 3 262.07

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3 262.07

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) 1 862.12

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) 150.05

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 5 274.24

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8 5 274.24

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 1 862.12

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 150.05

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 0.030816 57.38

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 0.027 4.05

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) 0.18 140.26

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 5 475.93

. ИТОГО ПО АКТУ 73 915.54

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 65.61

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5, 8) 49.15

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5, 8) 3.44

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 118.20

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 73 849.93

. МАТЕРИАЛОВ - 21 442.38

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3, 4, 6, 7, 10, 11, 15-18, 21-23, 26-28; %=63.75 - по стр. 2, 14, 25) 16 027.47

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3, 4, 6, 7, 10, 11, 15-18, 21-23, 26-28; %=2.4 - по стр. 2, 14, 25) 1 844.20

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 91 721.60

. ВСЕГО ПО АКТУ 91 839.80

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 16 076.62

< 35 * 2 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		1 847.64
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	495.42
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	49.89
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	258.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		92 643.83

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.